

**§ 13****Ansökan gällande projektmedel för SEUKI. Sommar-  
fotbollsturnering****Beslut**

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd avslår ansökan om bidrag om 50 000 kr till föreningen SEUKI.

**Ärendet**

Somaliska Europeiska Ungdom Kultur och Idrott (SEUKI) är en ideell förening med det övergripande målet att främja svensksomaliernas integration i det svenska samhället. Varje sommar arrangerar föreningen en internationell fotbollsturnering för vuxna. I år avser de utöka evenemanget genom att arrangera friidrotts- och kulturaktiviteter för ungdomar där lokala föreningar engageras för att leda dessa aktiviteter. Årets evenemang pågår mellan 17-30 juli på Spånga IP. SEUKI har inkommit till stadsdelsförvaltningen med en ansökan om 50 000 kronor i bidrag för att arrangera en kulturfestival för ungdomar.

Förvaltningens föreslår att nämnden avslår föreningen SEUKI:s ansökan om 50 000 kronor i bidrag för att arrangera en kulturfestival för ungdomar med motiveringen att föreningen beviljats stöd från idrottsförvaltningen.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 9 augusti 2017.  
Dnr 5.2-052/2017

**Förslag till beslut**

Sus Andersson m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S) och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens förslag.

Rashid Mohammed (V) lade fram ett eget förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Bengt Porseby (L) ställde sig bakom förvaltningens förslag.

**Beslutsgång**

Ordföranden Sus Andersson (MP) ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden hade beslutat att anta MP+ S+M+L:s förslag.

**Reservation**

Reservation anmäldes av Rashid Mohammed (V) till förmån för eget förslag till beslut:

**”Förslag till beslut**

1. Att avslå förvaltningens förslag till beslut,
2. Att bifalla föreningen SEUKI ansökan om 50 000 kronor i bidrag för att arrangera en kulturfestival för ungdomar i samband med deras fotbollsturnering.

SEUKI:s fotbollsturnering är en mycket uppskattad folkfest som skapar sammanhållning och välbefinnande. För att de ska kunna fortsätta även kommande somrar är det viktigt att de kan täcka sina utgifter och vi anser därför att föreningen får sin ansökan beviljad”.

**Särskilt uttalande**

Sus Andersson m.fl. (MP) och Anna Jonazon m.fl. (S) lade fram ett särskilt uttalande.

**”Särskilt uttalande**

Vi ser positivt på att det i stadsdelen ordnas stora arrangemang, som är till glädje för såväl stadsdelens invånare som att de lockar besökare utifrån. SEUKI:s fotbollsturnering är ett sådant.

Det är därför glädjande att föreningen detta år fått höjt bidrag från idrottsnämnden, över 80 000 kronor, varav 40 000 som öronmärkts till barn- och ungdomsverksamhet under de veckor turneringen pågår.

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd delar varje år ut föreningsbidrag för att stödja föreningars arbete med barn och unga, kultur och jämställdhet. Bidragen söks en gång om året, och sökande föreningar ska uppfylla ett antal kriterier. För att alla föreningar ska ha likvärdiga möjligheter till stöd är det viktigt att riktlinjerna gäller lika för alla, exempelvis genom att ansökningar ska vara inkomna i tid inför aktuellt verksamhetsår”.